SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1223/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 012115/2011;

RESOLVE:

           Designar JOSÉ CIRIACO PINHEIRO, ocupante do cargo de Professor de Ensino

Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para responder pelo cargo de Diretor

Geral,  CD-3, do Instituto de Ciências Exatas e Naturais, no período  12 a 15 de abril de

2011, em virtude do afastamento do titular MAURO DE LIMA SANTOS, para desenvolver

pesquisa no Laboratório Nacional de Computação Científica, Cidade de Petrópolis-RJ.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de abril de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1223/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy